
TillämpningsbestämmelserNormalprislista företag
Mörbylånga, Färjestaden 2025

Energipris   784 kr/ MWh

   

Normalprislista
Gäller för fjärrvärmeleverans från och med den 1 januari 2025. 

Samtliga priser är exklusive moms och gäller tillsvidare. I energipriset ingår nu gällande 

energiskatter och miljöskatter.

För mer prisinformation, 

scanna QR-koden eller 

besök solorbioenergi.se

Abonnemangskostnad  996 Kr / år X D 

D * = Distributionstal

Priser är exklusive mervärdesskatt och gäller tillsvidare. I priser för rörlig del ingår nu 

gällande energiskatter och miljöskatter. Kostnad för anslutning eller ombyggnad av 

fjärrvärme servis beräknas individuellt. Kontakta oss för offert. 

Abonnemangskostnad

Distributionstal beräknas som medelvärde av de två senaste årens normalårskorrigerad 

energikonsumtion i MWh under perioden januari-februari. Lägsta distributionstal 8 MWh. 

Värdet revideras årligen per den 1 januari och det aktuella värdet framgår av fakturan. 

Beräkningen av Distributionstal utförs först när full mätperiod är tillgänglig till dess gäller 

Distributionstal enligt Avtal om fjärrvärmeleverans. För byggnader med avvikande 

förbrukningsmönster fastställs Distributionstal efter särskild grund., 

https://solorbioenergi.se/
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Avläsning
Avläsning sker automatiskt via fjärravläsning. Om vi av tekniska skäl inte kunnat läsa av mätarställningen 

debiterar vi energikostnaden baserat på en beräknad fjärrvärme-användning. Justering av debiterad 

energikostnad sker efter att en avläsning genomförts.

Fakturering och betalning
Vi fakturerar månadsvis och erbjuder olika distributions- och betalsätt. Betalning skall vara 

Solör Bioenergi Fjärrvärme tillhanda senast på den i fakturan angivna förfallodagen.

Normalårskorrigering
Solör Bioenergi Fjärrvärme baserar normalårskorrigeringen på graddagarsstatistik som publiceras av 

SMHI. Endast den del av fjärrvärmeanvändningen som är väderberoende graddagskorrigeras.

Årlig uppräkning av priserna
Justering av samtliga priser samt justering av kategoritillhörighet sker årligen, i regel den 1 januari.

Avtalsvillkor
För fjärrvärmeleveranser gäller vid var tidpunkt Svensk Fjärrvärmes gällande allmänna avtalsvillkor 

för leverans av fjärrvärme som används för enskilt bruk samt vad som övrigt avtalats.

Särskilda prisvillkor för delleverans
Denna prislista gäller endast för fjärrvärmeleveranser som täcker fastighetens baslast av tillförd 

värme. Särskilda prisvillkor gäller om merparten av värmebehovet tillgodoses av annan värmekälla 

(exempelvis via tillskottvärme från panna eller via en värmepump med yttre värmekälla). 

Välkommen att kontakta oss för offert!

Har du frågor? Välkommen att kontakta oss på 

0499-120 08. oland@solorbioenergi.com Du 

hittar även mer information 

på vår hemsida www.solorbioenergi.se

mailto:smaland@solorbioenergi.com
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